
KU-Y’s Cup 2012 Autumn
関⻄⼤学経済⼈クラブ若⼿会
第4回ゴルフコンペのご案内

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度、ご好評につき、関西大学経済人クラブ若手会及び不動産建築部会（KURC）主催、「KU-Y’s Cup 2012 Autumn

」を開催する運びとなりました。上手な方も、またそうでない方も、スコアを気にする事なく、「ゴルフを通じて、校友との
友好を深める」集まりをめざしておおいに、盛り上がりたいと思います。万障お繰り合わせのうえ、是非ご参加ください。
なお、ご出欠の趣を11月12日（月）までにご連絡くださいますようお願いいたします。 敬具

■日時 2012年12月2日（日）
■場所 加茂カントリークラブ

〒619- 1125京都府木津川市加茂町高去花原7番地
電話0774-76-4311

■集合 午前6:50（マスター室前）
■スタート 午前7:11 IN コース
■プレー費 ￥14,300（キャディーなし）（コンペランチ、会食費込）
■参加費 ￥2,000
■競技方法 18ホールストロークプレイ ダブルペリア方式（上限ハンディなし）

同じネットの場合はアンダーハンディー 年齢順
順位賞／優勝、準優勝、３位、飛び賞
その他（ベスグロ賞、ニアピンドラコン賞）

■その他 プレー後懇親会をかねた表彰式あり。
プレー費は各自フロントにてご精算ください。参加費は会食時に集めます。

Fa〜

※参加ご希望の方は、下記にご記入の上、ファックスもしくはメールでお申し込みください。
※なお、組数の都合上、先着順で定員になり次第、締め切りとさせていただきます。

送り先： 大和不動産鑑定株式会社 瀨 弘和
FAX 06-6536-7744 Email hirokazu.se@daiwakantei.co.jp

FAXの場合は本紙ご記入のうえ、そのまま送信ください。

お問合せ先
KURCゴルフコンペ幹事
瀨 弘和 （電話090-1951-8641）
加納有祐（電話090-2042-0486）

■氏名 ：

■卒業年度・学部： 昭和／平成 年 学部卒業

■携帯電話：

■E-mail：

■平均スコア：

■生年月日：


